
謹啓
時下、先生におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、講演会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
つきましては、諸事ご多忙と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、御出席賜わりますようお願い申し上

 

げます。
謹白

日 時

 

２０１０年１０月２５日（月）

 

１９:３０～

場 所

 

川崎日航ホテル

 

１２Ｆ

 

「西」
川崎市川崎区日進町１番地

 

TEL 044-244-5941（代表）

【製品説明】
糖尿病治療薬

ジャヌビア錠について

 

万有製薬株式会社学術部

講演会終了後に情報交換会を用意しております。
●日本医師会生涯教育講座

 

1.5単位

 

認定
（取得カリキュラムコード

 

１０チーム医療

 

１８全身倦怠感

 

２７黄疸）
●先生ご自身の旅費を当社にて実費負担させていただく場合がございます。
その際は弊社より、ご施設のルールに則り、個別に相談させていただきますのでよろし

 

くお願いいたします。

演者

 

東海大学医学部

 

消化器外科教授

 

中郡

 

聡夫先生

【講演】

座長

 

川崎市立川崎病院

 

消化器外科部長

 

市東

 

昌也先生

「肝胆膵治療の最近の進歩」

共催
川崎市外科医会・川崎市内科医会・川崎市整形外科医会・川崎市皮膚科医会

万有製薬株式会社・シェリングプラウ株式会社


	Slide Number 1

